
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWE,! ni. KRAKOWA

Kraków, dnia 23 grudnia 1967 r. Nr 20 Poz. 94—99

T R E S C:
Poz.

Uchwały Prezydium, Rady Narodowej m. Krakowa:
94 — nr 151 z dnia 26 kwietnia 1967 r. w sprawie Kroniki 

miasta Krakowa
93 — nr 475 z dnia 15 listopada 1967 r. w sprawie nadania 

odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa"
96 — nr 494 z dnia 20 listopada 1967 r. w sprawie nadania

odznaki „Budowniczy Nowej Huty"
97 — nr 513 z dnia 4 grudnia 1967 r. w sprawie nadania od

znaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa"

Okólnik Przewodniczącego Prezydium Rady Narodowej
m. Krakowa

98 — nr 9 z dnia 25 sierpnia 1967 r. w sprawie zaniechania
żądania przez wydziały (równorzędne jednostki organi
zacyjne) Prezydium niektórych zaświadczeń

Obwieszczenie Wydziału Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

99 — z dnia 23 grudnia 1967 r. w sprawie założenia ewiden
cji gruntów

94

UCHWAŁA Nr 151
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 26 kwietnia 1967 r. 
w sprawie Kroniki miasta Krakowa.

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, poz. 172) — 
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa uchwala, co nastę
puje:

§ 1. Kronikę miasta Krakowa zwaną w dalszym ciągu 
..Kroniką" należy wydawać w formie rocznika.

§ 2.1. Kronikę redaguje Komitet Redakcyjny.
2. Obsługę biurową Komitetu Redakcyjnego i administra

cję Kroniki porucza się Wydziałowi Kultury.
§ 3. Traci moc uchwała Nr 296 Prezydium Rady Narodo

wej m. Krakowa z dnia 24 kwietnia 1963 r. w sprawie wyda
wania „Kroniki Urzędowej miasta Krakowa" (Dz. Urz. R.N. 
m. Krakowa Nr 9, poz. 47).

§ 4. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Kultury.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium;
K. Lepiarczyk mgr Z. Skolicki

95
UCHWAŁA Nr 475

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 15 listopada 1967 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa".

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki „Za 
Pracę Społeczną dla miasta Krakowa" (Dz. Urz. R.N. m. Kra
kowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 i z 1964 r. 
Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
uchwala, co następuje:

Nadaje się Odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta Kra 
kowa" następującym osobom:

Złotą
1. Apolinary Cieślik
2. Stanisława Kańska
3. Bolesław Lalik

S r e b r n
1. Józef Bąk
2. Jadwiga Biel
3. Władysław Bieniek
4. Stanisław Cyrulik
5. Maria Kędzierska
6. Stanisława Kurz

Sekretarz Prezydium:
K. Lepiarczyk

Odznakę
4. Stanisław Pawlik
5. Helena Robak
6. Stanisław Rudnik

ą Odznakę
7. Maria Lorek
8. Jerzy Masłowski
9. Czesław Opałko

10. Tadeusz Swoboda
11. Karolina Wołek
12. Zdzisława Zychowska

Przewodniczący Prezydium 
mgr Z. Skolicki

96

UCHWAŁA Nr 494
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 20 listopada 1967 r.
w sprawie nadania odznaki „Budowniczy Nowej Huty".

Na podstawie § 3 uchwały Nr 224 Rady Ministrów z dnia 
5 czerwca 1959 r. w sprawie ustanowienia odznaki „Budow
niczy Nowej Huty" (Monitor Polski Nr 52, poz. 250), na 
wniosek Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa 
Huta w Krakowie — Prezydium Rady Narodowej m. Kra
kowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Odznakę 
pującym osobom:
1. Danuta Barnaś
2. Halina Gorczyca
3. Teresa Graboś

Sekretarz Prezydium:
K. Lepiarczyk

„Budowniczy Nowej „Huty" nastę-

4. Jadwiga Krameris
5. Maria Seniuta
6. Kamila Wójcik

Przewodniczący Prezydium:
mgr Z. Skolicki



2 Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa Nr 20/Poz. 94—99

97
UCHWAŁA Nr 513

Prezydium Rady Narodowej ni. Krakowa 
z dnia 4 grudnia 1967 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa".

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki „Za 
Pracę Społeczną dla miasta Krakowa" (Dz. Urz. R.N. m. Kra
kowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 i z 1964 r. 
Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
uchwala, co następuje:

Nadaje się Odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta Kra
kowa" następującym przedsiębiorstwom i osobom:

Złotą Odznakę
1. Przedsiębiorstwo Budownictwa Miejskiego Nowa Huta 

w Krakowie
2. Krakowskie Przedsiębiorstwo Instalacji Sanitarnych i Elek-

trycznych w Krakowie
3. Danuta Banas-Szczerbik 18. Zbigniew Kopytko
4. Jan Barwiński 19. Krystyna Makary
5. Jpzef Borowski 20. Jerzy Małopolski
6. Tadeusz Burzyński 21. Ryszard Mełliwa
7. Tadeusz Ciupak 22. Tadeusz Migda
8. Edmund Gałkiewicz 23. Tadeusz Mistak
9. Salomon Gilbard 24. Tadeusz Nosowicz

10. Anna Gołębiowska 25. Jan Ordyk
11. Marek Gręplowski 26. Irena Prenier
12. Jadwiga Grzyb 27. Andrzej Rozpędzik
13. Maria Herzig 28. Michał Szaniecki
14. Wanda Idee 29. Jan Wojciechowski
15. Marian Jarski 30. Jan Zarzycki
16. Jerzy Klimała 31. Stanisław Zgut
17. Maria Kołodziej

Srebrną
1. Jan Ciera
2. Kazimierz Gierczak
3. Stanisław Habratowski
4. Olgierd Kulig
5. Stefan Olszewski
Sekretarz Prezydium:

K. Lepiarczyk

Odznakę
6. Lucjan Pawłowski
7. Józef Śliwa
8. Jan Szefler
9. Władysław Sznilik

10. Stanisław Winiarczyk
Przewodniczący Prezydium 

wz E. Góra

98
OKÓLNIK Nr 9

Przewodniczącego Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 25 sierpnia 1967 r.

w sprawie zaniechania żądania przez wydziały (równorzędne 
jednostki organizacyjne) Prezydium niektórych zaświadczeń.

Wydziały (jednostki równorzędne) żądają przedkładania 
zaświadczeń wydziałów finansowych tzw. negatywnych, 
stwierdzających, że dana osoba nie jest podatnikiem podat
ków wymierzanych i pobieranych przez wydziały finansowe.

Praktyka ta niepotrzebnie utrudnia stronom załatwianie 
spraw i przedłuża postępowanie oraz sprzeczna jest z dąże

niem do ograniczania żądania od obywateli różnego rodzaju 
zaświadczeń.

Minister Finansów w piśmie Nr OR. 4114/1/64 z dnia 12 
czerwca 1964 r. zobowiązał wydziały finansowe do zanie
chania wydawania tego rodzaju zaświadczeń.

Wobec powyższego obywatele przewodniczący prezydiów 
dzielnicowych rad narodowych i obywatele kierownicy wy
działów (równorzędnych jednostek organizacyjnych) spowo
dują zaniechanie żądania zaświadczeń z wydziałów finan
sowych tzw. negatywnych o których wyżej mowa i zastą
pienie ich oświadczeniem strony, zawierającym pouczenie 
o odpowiedzialności karnej z art. 140 kodeksu karnego za 
zeznanie nieprawdy.

O treści wydanych zarządzeń proszę mnie powiadomić 
w terminie miesięcznym za pośrednictwem Wydziału Organi
zacyjno-Prawnego.

Przewodniczący Prezydium: 
wz E. Góra

99 

OBWIESZCZENIE 
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 23 grudnia 1967 r.

w sprawie założenia ewidencji gruntów.
Na podstawie art. 14 ust. 2 dekretu z dnia 2 lutego 1955 r. 

o ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. Nr 6, poz. 32), 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium 
Rady Narodowej m. Krakowa podaje do wiadomości, że 
z dniem 23 grudnia 1967 r. została założona ewidencja grun
tów w następujących b. gminach katastralnych: Kurdwanów, 
Piaski Wielkie i Rżąka, położonych w dzielnicy administra
cyjnej Podgórze oraz Wola Justowska, Bronowice Małe i Bro- 
nowice Wielkie, położonych w dzielnicach Kleparz i Zwie
rzyniec.

Stosownie do art. 10 powołanego wyżej dekretu, właści
ciele gruntów oraz osoby, we władaniu których znajdują się 
grunty położone w wyżej wymienionych b. gminach kata
stralnych, obowiązani są zgłaszać wszystkie zmiany danych 
o gruntach do Dzielnicowej Pracowni Geodezyjnej Podgórze 
w Krakowie, plac Wiosny Ludów 3/4, ipokój nr 221 lub do 
Dzielnicowej Pracowni Geodezyjnej Kleparz w Krakowie, plac 
Wiosny Ludów 3/4, pokój nr 224 w ciągu 4 tygodni od daty 
powstania tych zmian.

Tryb postępowania przy zgłaszaniu zmian normuje roz
porządzenie Ministrów Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej 
z dnia 28 czerwca 1955 r. w sprawie trybu postępowania 
przy zgłaszaniu i dokonywaniu zmian w danych objętych 
ewidencją gruntów i budynków (Dz. U. z 1955 r. Nr 27, poz. 
159 i z 1962 r. Nr 41, poz. 194).

Kto będąc zobowiązany do zgłoszenia zmiany danych 
objętych ewidencją gruntów, nie zgłosi jej w ciągu 4 ty
godni od daty powstania zmiany, podlega karze grzywny 
do 3000 zł.

Kierownik Wydziału
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej:

M. Borek

Adres Redakcji i Administracji; Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

KZG-4, z. 1229/67 — R-51 — 1000 Cena zł 0.90


